様式第１０号（第１０条関係）
                                                 　　　　年　　月　　日

神栖市資源物集団回収事業奨励金交付申請書
（資源物集団回収事業登録団体用）

　神栖市長　　　　　　　　様

登録団体名

          　　　　　　　　　代表者住所

　 　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　○印

　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　下記のとおり，集団回収事業を実施したので，神栖市資源物集団回収事業奨励

金交付要項第１０条第１項の規定に基づき，申請します。

記

（注）回収量を確認できる書類を添付すること。

 交付申請額                                    　　　 円

 実施年月日

月　　日（　），　　日（　），　　日（　）

月　　日（　），　　日（　）,　　 日（　）

月　　日（　），　　日（　），　　日（　）

 実 施 地 域

 参 加 人 員                                  　　　人

 回 収 品 目

 実 施 方 法 市の施設へ直接搬入　・　業者へ引き渡し

 備 考